celeridade administrativa e economia de escala, assegurando que o interesse público seja atendido com 

agilidade e responsabilidade fiscal. 

Forma de contratação sugerida:Sistema de Dispensa de Licitação, Art. 75, inciso II: 

II - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 65.492,11 (sessenta e cinco mil, 

quatrocentos e noventa e dois reais e onze centavos.) no caso de outros serviços e compras;   

Dotação orçamentária: não se aplica